
      
PATVIRTINTA 
Plungės Mykolo Oginskio meno  
mokyklos direktoriaus  
2023-09-12 įsakymu Nr. V-57 

    
 V  TARPTAUTINIO  VAIKŲ  IR  JAUNIMO  SOLISTŲ  IR  DUETŲ 

 VARINIŲ  PUČIAMŲJŲ  INSTRUMENTŲ  ESTRADINĖS  IR  DŽIAZINĖS  PJESĖS 
KONKURSO  „GROK – IMPROVIZUOK 2023“, SKIRTO VIENOS PIRMŲJŲ 

LIETUVOJE PROFESIONALIOSIOS MUZIKOS MOKYKLOS ĮKŪRIMO PLUNGĖJE 
150-OSIOMS METINĖMS, 

 NUOSTATAI 
 

 
TIKSLAS 
 

V tarptautinio vaikų ir jaunimo solistų ir duetų varinių pučiamųjų instrumentų (valtorna, 
trimitas, trombonas, eufonija, tenoras, tūba) estradinės ir džiazinės pjesės konkurso tikslas – skatinti 
domėtis, groti estradinę, džiazinę muziką, mokytis improvizacijos Lietuvos ir užsienio muzikos, 
meno mokyklose, kitose neformalaus ugdymo įstaigose. 

 
UŽDAVINIAI : 
 

1. Vaikams ir jaunuoliams padėti atskleisti savo muzikinį talentą, tobulinti gebėjimus, skatinti 
rinktis profesionalaus muziko kelią.  

2. Ugdyti kūrybingą, laisvą, artistišką asmenybę, gebančią save išreikšti scenoje, skatinti ją 
tobulėti. 

3. Geriau susipažinti su Žemaitijos krašto, respublikos ir užsienio šalių muzikos ir meno 
mokyklų, kitų neformalaus ugdymo įstaigų, kuriose grojama variniais pučiamaisiais 
instrumentais, veikla.  

4. Suteikti galimybę pedagogams dalintis gerąja profesine patirtimi, mokymo metodikomis, 
muzikine literatūra. 
 

ORGANIZATORIUS 
 

Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla. 
 

KONKURSO VYKDYMO SĄLYGOS : 
 

1. Konkursas vyks Plungės Mykolo Oginskio meno mokykloje (Laisvės g. 69, Plungė),                    
2023 m. lapkričio 29 d. 11 val. (konkurso programa, repeticijų ir pasirodymų grafikas bus 
išsiųstas mokytojams elektroniniu paštu) 

2.  Visi dalyviai turi pateikti dalyvio paraišką, apmokėjimo kvitą, (fonogramą), užpildytą 
sutikimą iki 2023 m. lapkričio 17 d. el. paštu arturas.urniezius@gmail.com                                                                                                                                  

3. Dalyvaudami konkurse dalyviai sutinka, kad konkurso organizatoriai tvarkytų ir naudotų 
paraiškoje pateiktus jų asmens duomenis. Nuotraukos ir įrašai gali būti publikuojami 
Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos interneto svetainėje, Facebook`o paskyroje ir 
žiniasklaidoje konkurso viešinimo tikslais.  
 

DALYVIAI, KATEGORIJOS.  
 
SOLISTAI 
 

1. Konkurse gali dalyvauti visi muzikos ir meno mokyklų, kitų neformalaus muzikinio ugdymo 
įstaigų moksleiviai, grojantys variniais  pučiamaisiais instrumentais. 

2. Konkurso dalyviai skirstomi į šias kategorijas: 
 
 



Kategorija Dalyvių amžius Programos trukmė 
A pop arba estradinė pjesė 7-8 metai 1 min. 30 s 
A1 džiazinė pjesė 7-8 metai 1 min. 30 s 
B pop arba estradinė pjesė 9-10 metų 2 min. 30 s 
B1 džiazinė pjesė 9-10 metų 2 min. 30 s 
C pop arba estradinė pjesė 11-12 metų 3 min. 
C1 džiazinė pjesė 11-12 metų 3 min.  
D pop arba estradinė pjesė 13-14 metų 3 min. 30 s 
D1 džiazinė pjesė 13-14 metų 3 min. 30 s 
E pop arba estradinė pjesė 15-16 metų 4 min.  
E1 džiazinė pjesė 15-16 metų 4 min.  
F pop arba estradinė pjesė 17-18 metų 4 min. 30 s 
F1 džiazinė pjesė 17-18 metų 4 min. 30 s 
   

1. Konkurso dalyviai mintinai atlieka vieną laisvai pasirinktą pop arba estradinę pjesę (A, B, 
C, D, E, F kategorijos) arba džiazinę pjesę (A1, B1, C1, D1, E1, F1 kategorijos). Džiazinės 
pjesės A1 ir B1 grupių dalyviams improvizacija neprivaloma. 

2.  Programos trukmė turi atitikti kategoriją, kuriai dalyvis priklauso. 
3.  Galima atlikti kelis kūrinius, atsižvelgiant į kiekvienai kategorijai nustatytą programos 

trukmę. 
4. Solistui gali pritarti koncertmeisteris, ansamblis arba galima naudoti fonogramą. 
5. Jei naudojama fonograma, joje negali būti dubliuojama solisto partija.   

 
DUETAI 
 

1. Konkurso dalyviai skirstomi į šias kategorijas: 
 

Kategorija Dalyvių amžius Programos trukmė 
A (duetai) 8-10 m. 2 min. 30 s 
B (duetai) 11-12 m.  2 min. 30 s 
C (duetai) 13-15 m. 3 min. 
D (duetai) 16-18 m. 4 min. 

 
PASTABOS: 

1.Varinių pučiamųjų instrumentų duetai gali būti įvairios sudėties. 
2. Duetams gali pritarti koncertmeisteris, ansamblis arba galima naudoti fonogramą. 
3. Koncertmeisteriai ir kiti pritariantys instrumentai (ne pučiamieji) neįskaitomi į dalyvių 
skaičių.  
4. Programa pasirenkama laisvai nuo pop, estrados iki džiazo muzikos. 
5. Galima atlikti kelis kūrinius, atsižvelgiant į kiekvienai kategorijai nustatytą programos 
trukmę. 
6. Konkurso duetų dalyviai gali groti iš natų. 

 
KONKURSO VERTINIMO KOMISIJA 
 

Konkurso dalyvių pasirodymus vertins organizacinio komiteto sudaryta vertinimo komisija. 
Komisijos vertinimai yra galutiniai ir neapskundžiami. 

 
DALYVIO MOKESTIS, PARAIŠKŲ TEIKIMO TVARKA 

1. Konkurso dalyvio mokestis solistams ir duetams – 20 €.  
2. Mokestis mokamas pavedimu iki 2023 m. lapkričio 17 d. 
3. Gavėjas: Plungės Mykolo Oginskio meno mokykla 

Bankas: LUMINOR bank, kodas 40100,  
Sąskaita: LT834010051004384854  
 
 



4. Mokėjimo paskirtyje nurodyti: konkursas „GROK - IMPROVIZUOK“, dalyvio vardą, 
pavardę, atstovaujamą mokyklą. Dalyvio paraišką ir patvirtinimą apie sumokėtą dalyvio 
mokestį ir dalyvio sutikimą naudoti asmens duomenis pateikti iki 2023 m. lapkričio 17 d. 
el. paštu: arturas.urniezius@gmail.com  

5. 2023.11.29 (trečiadienį) numatomas seminaras vadovams, dalyvaujantiems konkurse, apie 
tai, kaip YouTube rasti įvairaus lygio natas, fonogramas „–“ ir „+“, natas su fortepijonu, 
ansambliams.  
 

 Festivalio - konkurso dalyvio mokestis kiekvienoje kategorijoje – 20 €.  
  Mokytojams, pageidaujantiems dalyvauti meistriškumo pamokose ir gauti konkurso –  
festivalio kvalifikacinį pažymėjimą, mokestis – 1,20 €. Registracija www.semiplius.lt. 

6. Pageidaujantiems bus išrašytos sąskaitos – faktūros, sumokėtas konkurso dalyvio 
mokestis negrąžinamas. 

 
APDOVANOJIMAI: 

Konkurso dalyviai bus apdovanojami diplomais, nugalėtojai - laureatų diplomais. 
Geriausia(s) atlikėja(s) bus apdovanotas Grand Prix diplomu ir prizu. Mokytojams bus teikiami 
padėkos raštai ir išduodami 6 val. kvalifikacijos pažymėjimai. Registruotis www.semiplius.lt 

 
INFORMACIJA TEIKIAMA :  

mob. + 370 686 51030 – pučiamųjų instrumentų skyriaus vedėjas Artūras Urniežius 
mob. + 370 687 47 160 – pučiamųjų instrumentų skyriaus mokytojas metodininkas Aivaras  

         Alminas 
tel. (8 448) 72470, mob. +370 687 47160 – direktorė Rita Urniežienė  
 

 
 

DALYVIO PARAIŠKA ŽEMIAU  

↓ 
 

 

mailto:arturas.urniezius@gmail.com


 
V tarptautinio vaikų ir jaunimo solistų 
ir duetų varinių pučiamųjų 
instrumentų  
džiazinės pjesės konkurso  
„Grok – improvizuok 2023“  
1 priedas 

 
V TARPTAUTINIO VAIKŲ IR JAUNIMO SOLISTŲ IR DUETŲ 

 VARINIŲ PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ ESTRADINĖS IR DŽIAZINĖS PJESĖS 
KONKURSO  „GROK – IMPROVIZUOK 2023“, SKIRTO VIENOS PIRMŲJŲ 

LIETUVOJE PROFESIONALIOSIOS MUZIKOS MOKYKLOS ĮKŪRIMO PLUNGĖJE 
150-OSIOMS METINĖMS 

 
 

DALYVIO PARAIŠKA 
 
Solisto vardas, pavardė, gimimo data, instrumentas, klasė…………………………………………. 
............................................................................................................................................................. 
Dueto pavadinimas……………………………………………………...................................... 
 
Mokymo įstaigos pavadinimas………………………………………………………………………. 
 
Mokytojo solisto/Dueto 
vadovo vardas, pavardė..……………………………………………………… 
   (pilnas vardas, pavardė) 
Mokytojo/vadovo el. paštas ir tel. nr.….....………………………………………………………….. 
                    
Solisto/Dueto kategorija  A,  A1,  B,  B1,  C,  C1,  D,  D1,  E,  E1,   F,   F1     (pabraukite raidę) 
 
Dueto sudėtis………………………………………………………………………………….. 
           (kiek kokių instrumentų duete) 
……………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………… 
……………………………………………………………………………………………………… 
 
Konkurso programa: 
Muzikos autorius (-iai) 
(nurodyti pilną vardą ir pavardę 
originalo kalba)     

  Kūrinio pavadinimas (originalo kalba) 
 

Trukmė 

   

 
Akompanuoja……………………………………………………………………………………… 
Jeigu naudojate fonogramą, prašome atsiųsti kartu su visais konkurso dokumentais. 
 
Data……………………  
 
PASTABA. Anketas pildyti tik kompiuteriu.  
 
Ar reikalingas kvalifikacijos pažymėjimas ? 
Registracija www.semiplius.lt                  Taip                               Ne 
Jei reikalingas, įrašyti vardą, pavardę.                                    
1. 



2. 
 
V tarptautinio vaikų ir jaunimo solistų ir 
duetų varinių pučiamųjų instrumentų 
džiazinės pjesės konkurso  
„Grok-improvizuok 2023“  

        2 priedas 
 

PLUNGĖS MYKOLO OGINSKIO MENO MOKYKLA 
 

V TARPTAUTINIO  VAIKŲ IR JAUNIMO SOLISTŲ IR DUETŲ 
 VARINIŲ PUČIAMŲJŲ INSTRUMENTŲ ESTRADINĖS IR DŽIAZINĖS PJESĖS 

KONKURSO  „GROK – IMPROVIZUOK 2023“, SKIRTO VIENOS PIRMŲJŲ 
LIETUVOJE PROFESIONALIOSIOS MUZIKOS MOKYKLOS ĮKŪRIMO PLUNGĖJE 

150-OSIOMS METINĖMS 
 

DALYVIŲ SUTIKIMAI NAUDOTI ASMENS DUOMENIS 
                                       

(mokyklos pavadinimas) 
 
 
(solisto/dueto vardas, pavardė/kolektyvo pavadinimas)            (kategorija)                                    

 
Dalyvaudami konkurse dalyviai sutinka, kad konkurso organizatoriai tvarkytų ir naudotų paraiškoje 
pateiktus jų asmens duomenis konkurso viešinimo tikslais. Dalyviai taip pat sutinka, kad konkurso 
metu jų atliekama programa gali būti įrašoma. Konkursui viešinti įrašai ir fotografijos gali būti 
talpinamos Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklos interneto svetainėje, Facebook`o paskyroje ir 
žiniasklaidoje.  

 
 

Dalyvių 
VARDAI, PAVARDĖS 

KLASĖ TĖVŲ (GLOBĖJŲ) PARAŠAS 

1.    
2.    
3.    
4.    
5.    
6.    
7.    

VADOVO (-Ų) Vardai, pavardės PARAŠAS 
1.  
2.  
3.  

 
 

 
Užpildytą sutikimą nuskenuoti ir pateikti Plungės Mykolo Oginskio meno mokyklai iki  

2023 m. lapkričio 17 d. 
El. p.  arturas.urniezius@gmail.com 

 
 
 

 


